

## BILAN

	31/12/2025 Brut	31/12/2025 Amortissements Dépréciations	31/12/2025 Net	31/12/2024 Net
<i>(Montants en euros)</i>				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières				
• Participations				
• Créances rattachées à des participations				
• Autres				
<b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Stocks et en-cours				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances clients et comptes rattachés	13 197,61		13 197,61	19 373,78
Créances diverses				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	7 953 344,11		7 953 344,11	7 373 712,12
<b>ACTIF CIRCULANT</b>	<b>7 966 541,72</b>	<b>0,00</b>	<b>7 966 541,72</b>	<b>7 393 085,90</b>
Comptes de régularisation				
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>7 966 541,72</b>	<b>0,00</b>	<b>7 966 541,72</b>	<b>7 393 085,90</b>

	31/12/2025	31/12/2024
<i>(Montants en euros)</i>		
Fonds propres		
Ecart de réévaluation		
Réserves pour projets de l'entité (*)	5 731 573,83	5 685 799,78
Report à nouveau	525 589,76	339 239,13
Excédent ou déficit (1)	548 240,91	232 124,68
Résultat en instance d'affectation		
Provisions réglementées		
<b>FONDS PROPRES</b>	<b>6 805 404,50</b>	<b>6 257 163,59</b>
Provisions		
Dettes financières		
Avances et acomptes reçus sur commandes		
Dettes d'exploitation	101 964,22	99 906,31
Dettes diverses	1 059 173,00	1 036 016,00
<b>DETTES</b>	<b>1 161 137,22</b>	<b>1 135 922,31</b>
<b>CONCOURS BANCAIRES COURANTS ET SOLDES CRÉDITEURS DE BANQUE</b>		
Comptes de régularisation		
<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>7 966 541,72</b>	<b>7 393 085,90</b>

(1) dont :

- Excédent non imposable	429 132,10	45 774,05
- Excédent net d'impôt (produits financiers nets)	119 108,81	186 350,63

(\*) ce compte est alimenté de l'excédent de l'exercice N après décisions d'approbation des comptes et d'affectation de l'excédent (décisions prises par les fondateurs en Conseil d'administration de juin N+1).

## COMPTE DE RESULTAT

(Montants en euros)	31/12/2025	31/12/2024
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES</b>		
Versement des fondateurs	2 625 000,00	2 100 000,00
Autres produits		
Total des produits d'exploitation (b)	2 625 000,00	2 100 000,00
Impôts, taxes et versements assimilés		
Charges de personnel		
Charges externes et autres charges d'exploitation	(490 547,90)	(418 645,95)
Aides financières octroyées (bourses)	(1 705 320,00)	(1 635 580,00)
Dotations nettes aux comptes d'amortissements, de dépréciations et de provisions		
Total des charges d'exploitation (a)	(2 195 867,90)	(2 054 225,95)
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>429 132,10</b>	<b>45 774,05</b>
Produits financiers (b)	156 721,81	245 198,63
Charges financières (a)	0,00	
<b>RÉSULTAT FINANCIER</b>	<b>156 721,81</b>	<b>245 198,63</b>
<b>RÉSULTAT COURANT</b>	<b>585 853,91</b>	<b>290 972,68</b>
Produits et charges exceptionnels		
Impôts sur les bénéfices / Intéressement (a)	(37 613,00)	(58 848,00)
<b>EXCÉDENT OU DÉFICIT (1)</b>	<b>548 240,91</b>	<b>232 124,68</b>
(1) Dont :		
- Excédent non imposable	429 132,10	45 774,05
- Excédent net d'impôt (produits financiers nets)	119 108,81	186 350,63
<u>A titre d'information :</u>		
(a) Total charges	(2 233 480,90)	(2 113 073,95)
(b) Total produits	2 781 721,81	2 345 198,63